Phụ lục của Quy trình Quản lý

Đề tài nghiên cứu khoa học
	Mã tài liệu: BM.V.4c.NCKH.QT01

Ngày ban hành:       /     /2020

BM.V.4c.NCKH.QT01
	BỘ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC

Y TẾ CÔNG CỘNG

Số:        /QĐ - ĐHYTCC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày     tháng      năm 20

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng KH&CN nghiệm thu kết quả đề tài NCKH của sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y TẾ CÔNG CỘNG

        Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐT ngày 21 tháng 10 năm 2020 của Hội đồng Trường về việc ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y tế công cộng;
 Căn cứ Quyết định số      /QĐ-ĐHYTCC ngày     tháng     năm 20    của Hiệu trưởng Trường Đại  học Y tế công cộng về việc ban hành Quy định về hoạt động NCKH của sinh viên Trường Đại học Y tế công cộng;
        Căn cứ đề xuất của ……………..- sinh viên Trường Đại học Y tế công cộng về việc đăng ký nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên;

        Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác Phát triển.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học và công nghệ nghiệm thu kết quả đề tài nghiên cứu khoa học của sinh viên: “………………….”

Cơ quan chủ trì đề tài: Trường Đại học Y tế công cộng.

Chủ nhiệm đề tài:

MSSV

Lớp

Khóa
Hội đồng gồm các Ông, Bà:

	1.

	Chủ tịch Hội đồng

	2.

	Ủy viên nhận xét

	3.

	Ủy viên nhận xét

	4.

	Ủy viên

	5.

	Ủy viên

	6.

	Thư ký Hội đồng

    Điều 2. Hội đồng KH&CN có nhiệm vụ nghiệm thu báo cáo kết quả đề tài NCKH theo đúng Quyết định số         /QĐ-ĐHYTCC ngày    tháng   năm 20   của Hiệu trưởng Trường Đại học Y tế công cộng về việc ban hành Quy định về hoạt động NCKH của học viên và sinh viên Trường Đại học Y tế công cộng.
    Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng KH&CN trên giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Hợp tác Phát triển và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Hội đồng Trường (để báo cáo);

- Lưu VT; QLKH&HTPT.

	 HIỆU TRƯỞNG